
     
14.01.2019         30 

 
 

О назначении ответственного за сбор, обобщение и учет сведений о 

состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической 

защищенности объектов (территорий), находящийся в муниципальной 

собственности, а также ведения единого перечня указанных  

объектов (территорий) 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                    

«О противодействии терроризму», распоряжения губернатора Свердловской 

области от 18.12.2018 № 255-РГ «О реализации решений антитеррористической 

комиссии в Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Назначить начальника муниципального казенного учреждения «Центр 

защиты населения и территории городского округа Богданович» Алешкина А.В. 

ответственным за сбор, обобщение и учет сведений о состоянии категорирования, 

паспортизации и антитеррористической защищенности объектов (территорий), 

находящийся в собственности городского округа Богданович, а также ведения 

единого перечня указанных объектов (территорий).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 

 


